ESTADO DO PIAUÍ
      CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
      CNPJ: 09.589.367/0001-67  Fone: (86) 3288-1120
      palmeirais.pi.leg.gov.br
    camarapalmeiraispi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 003/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Palmeirais (PI).

CONTRATADA: MP DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 25.329.948/0001-16, com

sede na R ANTONIO DE OLIVEIRA LOPES, Nº 1230 – LOJA 03, Bairro FREI

HIGINO, Parnaíba-Piauí, CEP: 64.207-040.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS/PI

VIGÊNCIA: Pelo período de 12 (doze) meses

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.

SIGNATÁRIOS: pela contratante, Marcelo Augusto da Silva e, pela contratada,

Mauricio Portela Martins Brito Passos.

Valor do Contrato: R$ 54.839,30 (cinquenta e quatro mil oitocentos e trinta e nove reais

e trinta centavos)

Data da Assinatura: 11/03/2025

http://www.camarapalmeirais.pi.gov.br/